UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                    Số:            /SGDĐT-GDTH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2023
       V/v triển khai thực hiện Chỉ thị
        số 16/CT-TTg ngày 20/9/2022
           của Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

- Các Trường Trung học phổ thông;

- Các Đơn vị trực thuộc.

         Căn cứ Công văn số 6052/UBND-VX ngày 16/12/2022 của Ủy ban

nhân dân thành phố về việc triển khai thực hiện Chỉ thị số 16/CT-TTg

ngày 20/9/2022 của Thủ tướng Chính phủ (Văn bản gửi kèm), Sở Giáo dục

và Đào tạo đề nghị các cơ sở giáo dục chủ động thực hiện nhiệm vụ sau:

1. Quán triệt đầy đủ, sâu sắc các quan điểm tại Công văn số

6052/UBND-VX ngày 16/12/2022 của Ủy ban nhân dân thành phố về việc

triển khai thực hiện Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 20/9/2022 của Thủ tướng

Chính phủ.

2. Tiếp tục tập trung thực hiện có hiệu quả công tác phòng, chống

dịch COVID-19: triển khai đồng bộ, hiệu quả Chương trình phòng, chống

dịch COVID- 19 và các nội dung về y tế trong Chương trình phục hồi và

phát triển kinh tế - xã hội; chủ động, sẵn sàng cho mọi tình huống, không

để dịch bệnh bùng phát trở lại. Tiếp tục triển khai nghiêm túc, hiệu quả chỉ

đạo của Thủ tướng Chính phủ, của Bộ Y tế, của Ủy ban nhân dân thành

phố.

Nhận được công văn này, đề nghị các cơ sở giáo dục tổ chức triển

khai, thực hiện.

      Nơi nhận:
       - Như trên;
       - PGĐ Phạm Quốc Hiệu;
       - Lưu: VT, GDTH.

              KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

              Phạm Quốc Hiệu

2

3

	bookmark2

		2023-01-05T06:56:24+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-05T09:17:33+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-05T09:17:34+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-05T09:17:34+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-05T09:17:35+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!